Лист корректировки рабочей программы по второму иностранному языку (английский)
	Класс
	Название раздела, темы
	Дата проведения по плану
	Причина корректировки
	Корректирующие мероприятия
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	8
	Предлоги места. Повелительное наклонение. Праздник моей семьи (1 ч)
Проект «Наш семейный праздник» (2 ч)
	17.04.

24.04.

15.05

22.05

29.05







	«Изменение годового календарного графика и режима работы».
	сокращение до 2 ч. посредством объединения тем
	
24.04

30.04







